
UCHWAŁA NR XXXI/235/2013
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/321/09 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 24 czerwca 
2009r. w sprawie określenia zasad zbywania, obciążania wydzierżawiania i wynajmowania na czas 

oznaczony dłuższy niż 3 lata oraz na czas nieoznaczony, nieruchomości będących własnością Gminy Strzelce 
Opolskie nie stanowiących mieszkaniowego zasobu gminy 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806 
z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203 , Nr 167, poz.1759 
z 2005r. Nr 172, poz. 1441, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974 
i Nr 173, poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675 oraz Nr 40 poz. 230, z 2011r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, 
Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887 i z 2012r. poz. 567), Rada Miejska w Strzelcach Opolskich 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W §5 Uchwały Nr XXXVII/321/09 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 24 czerwca 2009r. 
w sprawie określenia zasad zbywania, obciążania wydzierżawiania i wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 
3 lata oraz na czas nieoznaczony, nieruchomości będących własnością Gminy Strzelce Opolskie nie stanowiących 
mieszkaniowego zasobu gminy, w brzmieniu nadanym Uchwałą Nr XXXIX/335/09 Rady Miejskiej w Strzelcach 
Opolskich z dnia 23 września 2009r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) treść §5 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: „2) obciążenie nieruchomości służebnością drogową oraz służebnością 
przesyłu następuje odpłatnie”. 

2) wykreśla się §5 pkt.5. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Bogusław Farion

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: C392587E-EED6-4074-93C1-398207B7BBF6. Podpisany




